МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 октября  2012 года                                                                                                                       № 72
д. Виллози
«Об отчете местной администрации  муниципального образования Виллозское сельское поселение об исполнении бюджета за 9 месяцев  2012г»
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение , положением о бюджетном процессе в МО Виллозское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

    1.  Утвердить отчет администрации МО Виллозское сельское поселение об исполнении бюджета МО Виллозское сельское поселение за 9 месяцев 2012г. (Приложение №1).

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

     В.М.Иванов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов МО

Виллозское  сельское поселение

от «17» октября 2012 г.   № 72
                       ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

 МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО ВИЛЛОЗСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                              НА 01 октября 2012 года

Доходы

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	  Исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	101 00
	65 318 500
	51 997 178

	Налоги на имущество
	106 00
	33 391 700
	27 619 510

	Налог на имущество физических лиц
	106 01
	396 700
	489 560

	Транспортный налог
	106 04
	2 995 000
	2 461 799

	Земельный налог
	106 06
	30 000 000
	24 668 151

	Государственная пошлина
	108
	25 000
	12 200

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	111
	12 010 000
	11 443 741

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	111 05
	11 410 000
	10 974 413

	Прочие доходы от использования имущества
	111 09
	600 000
	469 328

	 Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	114 00
	1 200 000
	19 183 070

	Административные платежи и сборы
	115 00
	6 000
	-

	Прочие налоги и сборы
	117 00

	- 1 493 033

	Безвозмездные поступления
	202 00
	15 090 441
	290 441

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	202 03
	290 441
	290 441

	Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
	202 07
	9 500 000
	-

	Прочие безвозмездные поступления

	-
	1000

	Итого:

	121 741 641
	109 054 107

Расходы
	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	Исполнено

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	3 972 000
	 2 001 201

	Заработная плата
	211
	1 758 100
	911 383

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	 601 200
	273 552

	Услуги связи
	221
	40 000
	  24 844

	Коммунальные услуги
	223
	25 000
	-

	Прочие услуги
	226
	    1 015 700
	663 146

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	435 000
	 75 045

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	97 000
	53 231

	Функционирование местной администрации
	0104
	19 946 000
	11 652 038

	Оплата труда
	211
	9 185 000
	5 900 594

	Начисления на оплату труда
	213
	3 150 000
	 1 733 548

	Услуги связи
	221
	250 000
	175 232

	Транспортные услуги
	222
	20 000
	3 034

	Коммунальные услуги
	223
	100 000
	15 919

	Услуги по содержанию имущества
	225
	2 950 000
	1 030 962

	Прочие услуги
	226
	2 941 000
	2 156 536

	Прочие расходы
	290
	150 000
	83 047

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	450 000
	143 827

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	750 000

	409 339

	Резервные фонды
	01 11
	        150 000
	-

	Прочие расходы
	290
	150 000
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	01 13
	170 000
	80 074

	Прочие услуги
	226
	170 000
	80 074

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военные комиссариаты
	0203
	290 441
	181 324

	Оплата труда
	211
	222 668
	138 000

	Начисления на оплату труда
	213
	60 347
	37 398

	Услуги связи
	221
	5 224
	3 724

	Прочие услуги
	226
	2 202
	2 202

	Защита населения и территории от последствий ЧС, гражданская оборона
	0309
	 1 450 000
	626 245

	Услуги по содержанию имущества
	225
	265 000
	193 520

	Прочие услуги
	226
	850 000
	348 500

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	100 000
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	235 000
	84 225

	Вопросы топливо - энергетического  комплекса
	0402
	500 000
	-

	Безвозмездные перечисления организациям за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	500 000
	-

	Транспорт
	04 08
	500 000
	-

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных учреждений
	242
	500 000
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	5 000 000
	1 751 336

	Прочие услуги
	226
	5 000 000
	1 751 336

	Жилищное хозяйство
	0501
	8 350 000
	6 969 346

	Услуги по содержанию имущества
	225
	7 950 000
	6 740 213

	Прочие услуги
	226
	400 000
	229 133

	Коммунальное хозяйство
	0502
	53 350 000
	24 978 930

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	24 000
	24 000

	Услуги по содержанию имущества
	225
	5 623 000
	2 893 597

	Прочие услуги
	226
	14 150 000
	6 100 733

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных учреждений
	241
	15 550 000
	14 741 932

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	18 003 000
	1 218 668

	Благоустройство
	0503
	12 408 000
	4 081 955

	Коммунальные услуги
	223
	1 000 000
	237 047

	Услуги на содержание имущества
	225
	7 579 000
	2 494 542

	Прочие услуги
	226
	2 543 000
	268 779

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организаций
	241
	200 000
	133 336

	Прочие расходы
	290
	95 000
	58 467

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	681 000
	680 569

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	310 000
	209 215

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	800 000
	503 183

	Транспортные услуги
	222
	20 000
	-

	Прочие услуги
	226
	       650 000
	482 180

	Прочие расходы
	290
	20 000
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	30 000
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	80 000
	21 003

	Культура
	0801
	18 150 000
	10 403 970

	Заработная плата
	211
	8 125 000
	5 319 921

	Начисление на выплаты по оплате труда
	213
	2 778 000
	1 618 137

	Услуги связи
	221
	116 000
	28 548

	Транспортные услуги
	222
	302 000
	229 241

	Коммунальные услуги
	223
	1 140 000
	513 122

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	89 000
	86 395

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	2 752 150
	311 984

	Прочие работы, услуги
	226
	1 269 850
	1 190 850

	Прочие расходы
	290
	155 000
	134 987

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	820 000
	584 389

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	603 000
	386 396

	Пенсионное обеспечение
	10 01
	330 000
	198 753

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	330 000
	198 753

	Социальное обеспечение населения
	1003
	 2 350 000
	1 548 200

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	2 350 000
	1 548 200

	Физическая культура
	11 01
	700 000
	444 971

	Транспортные услуги
	222
	120 000
	76 500

	Прочие работы, услуги
	226
	145 000
	126 855

	Прочие расходы
	290
	65 000
	64 511

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	20 000
	19 367

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	350 000
	157 738

	Другие вопросы в области физической культуры
	11 05
	 7 800 000
	838 996

	Прочие работы, услуги
	226
	900 000
	838 996

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	6 900 000
	-

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403
	18 384 700
	13 788 527

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	18 384 700
	13 788 527

	Итого:

	154 601 141
	80 049 049